Juzgado Civil en Documentos y Locaciones II .-

CONCEPCIÓN, 18 de agosto de 2025.-

Atento a lo solicitado: Procédase a la transferencia de los fondos depositados en la causa del título
en cuenta N° 560809559264235, CBU N° 2850608750095592642355 por la suma de $13.017,68
(PESOS TRECE MIL DIECISIETE CON 68/100), a la cuenta N° 560809557155658, CBU N°
2850608750095571556585, perteneciente al principal de los autos del titulo, bajo el Número de
Expediente 371/20, ambas cuentas a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada en Documentos
y Locaciones N° 1 del Centro Judicial Concepción.